
 

Uchwała Nr VII / 49 / 07 
Rady Gminy Męcinka  

z dnia 6 czerwca 2007 r.   
 
 
w sprawie  ustalenia planu sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
oraz granic ich obwodów na terenie gminy Męcinka.  
 
 
 

Na podstawie art. 14 a ust.1  ustawy z  dnia  7  września  1991r. o  systemie  oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 257,  Nr 69, poz. 624, Nr 109, poz. 1161, Nr 273, poz. 2703 i 
Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 
1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i 
Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 42, poz. 273) uchwala się,  co  następuje: 

 
§ 1. 

 
 

1. Ustala się plan sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez gminę Męcinka oraz granice ich obwodów :  
 
1/ Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Męcince, obejmuje miejscowości :  
Chroślice, Kondratów, Małuszów, Męcinka, Muchów, Pomocne, Przybyłowice, Sichów, 
Sichówek, Słup, Stanisławów; 
 
2/ Oddział przedszkolny  w Szkole Podstawowej w Piotrowicach obejmuje miejscowości:  
Chełmiec, Myślinów, Piotrowice.   
 
2. Plan ma zastosowanie począwszy od roku szkolnego 2007/2008. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 
 

§ 3. 
 
Traci moc uchwała Nr XIX/76/04 Rady Gminy Męcinka z dnia 22 kwietnia 2004 r. w sprawie 
ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
gminę Męcinka oraz granice ich obwodów na terenie gminy Męcinka. 
  

§ 4 . 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 
 
 


